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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Spontant i inledningsskedet av förhöret så frågar Jan om det fortfarande finns en belöning utfäst för tips som leder fram till en lösning av mordet. an undrar också om det är i detalj beskrivet vad som krävs av uppgiftslämnaren för att få del av belöningen.

an tillfrågas då om han tror sig ha några uppgifter som kan leda fram till en lösning och han uppger då att det inte är helt omöjligt att den person som förhöret berör kan vara gärningsman.

Bakgrund

Jan berättar att han mellan år 1977 och fram till 1983 var bosatt i Södertälje och att han under år 1984 var bosatt i Åtvidaberg.

Vid årsskiftet 1984/85 så flyttade han till Göteborg där han sedan har varit bosatt fram till dags datum.

Jan är ensamstående med två barn och har tidigare varit gift.

Jan har utbildat sig på Tekniska Högskolan till ingenjör och är numera konstruktör på [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMASK]

Tomas [MASKA]

Poma 15858

M.th

Jan berättar att första gången han kom i kontakt med Tomas [MASKA] var troligtvis kring år 1967 då han själv var 13-14 år gammal. Han träffade då på Tomas hos sin syster Ulla som redan då var bosatt i Stockholm.

Jan har med åren inte träffat Tomas [MASK] med någon regelbundenhet, men tar då uch då varit i kontakt med sin syster Ulla och vid vissa tillfällen således även träffat hennes sambo vid namn Tomas[MASKAT]

H) Sesio 8

Jan minns att Tomas hade en lägenhet på Luntmakargatan men att han för det mesta vistades hos syster Ulla på Kammakargatan i centrala Stockholm.

LO

Som tidigare nämnts, så flyttade Jan med familj ner till Göteborg redan år 1984, vilket har föranlett en ganska sporadisk kontakt med Ulla och Tomas.

Jan beskriver Tomas som en konstnärlig och kreativ person som ofta har många järn i elden.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1994-04-15 DH15857-00-A Förhör med Jan Om Tomas GF.pdf/2.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1994-04-15_DH15857-00-A_Förhör_med_Jan_Om_Tomas_GF.pdf/2"
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